
S.A.S  ID FACTO - Office du PLESSIS-BOUCHARD
P.GRAS

QUALIFÉ COMMISSAIRE DE JUSTICE
ZA Saint-Leu Plessis Bouchard

13, rue Théodule Villeret - 95130 LE PLESSIS BOUCHARD
Tél: 01 74 03 12 71 - Fax: 01 39 95 64 65- Mail : lesencheresduplessis@idfacto.fr

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES
CATALOGUE

Vente du samedi 10 octobre 2020 à 15:00

Lieu : PLESSIS BOUCHARD

N° Lot Estim. HautEstim.BasDescription

1A 400300Mascotte automobile « Vertige » 1925 signée
FRECOURT. Bronze nickelé. H. 13 cm

1B 400300Mascotte automobile « Egyptienne  ailée » signée AEL.
Bronze argenté.. H. 12 cm

1C 400300Mascotte automobile « Petite poule » signée DELPERIER.
Bronze argenté. H. 13.5 cm

1D 400300Mascotte automobile  « Plongeuse » signée AEL. Bronze
argenté. H. 18 cm

1E 400300Mascotte automobile « Petite comète » signée VARNIER.
Bronze argenté. H. 17.5 cm

1F 400300Mascotte automobile « Au revoir » signée PAX. Bronze
argenté. H. 15 cm

1G 400300Mascotte automobile « Femme libellule » signée PAYEN.
Bronze argenté. H. 13.5 cm
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1H 400300Mascotte automobile « L’aviation » signée S. RUEFF. Bronze
nickelé sur bouchon. H 18 cm

1J 400300Mascotte automobile « L’ingénue » signée AEL. Bronze
argenté. H. 12 cm

1K 400300Mascotte automobile « Femme assise » signée L.F.R. 1923.
H. 12 cm

1L 400300Mascotte automobile « Faunesse assise » signée
SILVESTRE, cachet fondeur SUSSE FRERES PARIS. Bronze.
H. 10.5

1M 400300Mascotte automobile « Danseuse » signé C. CHARLES.
Bronze argenté. H. 12.5 cm

1N 400300Mascotte automobile  « L’extase » signée AEL (1925).
Bronze chromé. H. 12 cm

1P 400300Mascotte automobile « Petite plongeuse » signée E . GROS.
H. 12 cm

1R 400300Mascotte automobile « Femme ailée » signature illisible.
Bronze argenté. H. 10 cm

1S 8050

Lot de Feux AR Chrome VINTAGE MOTO et diverses pièces
1T 38002800Véhicule de Genre MOTO, de Marque TERROT, Modele 350 LATERALE 1929, Immatriculé 723 C

80, N° de Série 71532, Type H, Puissance administrative 04 CV Fiscaux, Energie ESS,  Sans
Controle Technique, Avec certificat d'immatriculation; ,
RESTAURÉE PAR MÉCANICIEN BAUDET À BEAUVAIS-
PEINTURE D'ORIGINE

CARTE GRISE

2 1200800Véhicule de Genre MTT1, de Marque POIRIER, Modele TRICYCLE 125, Immatriculé BR 541 YT ,
Type XW5, Puissance administrative 1 CV Fiscaux, Energie ES,  Date de première Immatriculation
15/04/1957,  Sans Controle Technique, Avec certificat d'immatriculation; ,
MOTEUR IDRAL 1957

3 TRICYLE SANS MOTEUR SMA

4 600400TRICYCLE SOLEX MICRON PRÉVENTION ROUTIÈRE 1968/1974

5 280180MOBYLETTE CIRCA 50

6 6040PHARE ACETYLÈNE LUXOR

7 200100SOLEX TENOR 8000 MOTEUR FRANCO MORINI 1973 A 1977

8 200100SOLEX TENOR 8000  MOTEUR ANKER LAURA 1974 A 1977

9 600400SOLEX PLISOLEX 1973 A 1978
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10 20001500MOTO TERROT ENTRE TUBE 25 A COURROIE 1925

11 200180SOLEX 6000 A CARDAN 1971 A 1977

12 200100SOLEX TENOR 8000 MOTEUR FRANCO MORINI 1974 A 1977

13 200100SOLEX FLASH A CARDAN 1969 A 1972

14 200100MOTO CONFORT 49 CM3

15 200180MBK 49 CM 3 SÉRIE LIMITÉE CLUB

16 800500Véhicule de Genre MOTO, de Marque PEUGEOT , Modele SCOOTER X55, Immatriculé 576 BZ 14,
N° de Série 101837, Energie ESS,  Date de première Immatriculation 15/11/1954,  Sans Controle
Technique, Avec certificat d'immatriculation; ,

17 650450BMA 98CM3 1936
Vendue à Méru par DROBERCQ, fils champion d'Europe de moto cross, petit fils vainqueur de
l'anduro du Touquet et du Paris Dakar (moto),
FAMIN propriétaire ( musée de Méru) tabletier à Andeville (60)

18 10080OEUVRE D'ART MOTEUR 330 SUR PLATINE

19 1200700NSU QUICKLY 50 CM3 2 VITESSES -COMME NEUF-

20 300200SOLEX MICRON 1968/1975

21 700500BMA LABOR -ENTRE TUBE ENVIRON 1920

22 6040BICYCLETTE HOMME Lucien BODA

23 6040BICYCLETTE FEMME ANNEE 30 - MAGNIIFIQUE-

24 200180SOLEX 660 1955/1957

25 9070SOLEX F40 JOUET 1966/1972

26 200100SOLEX FLASH A CARDAN 1969/1972

27 9070BICYCLETTE HOMME ROUGE SOLEX 1967/1975

28 9070BICYCLETTE FEMME SOLEX BLANC, PLIABLE  1967/1974

29 9070BICYCLETTE FEMME SOLEX BLEUE PLIABLE  1967/1974

30 800700SOLEX 45 CM3 N°19447  1946/1963

31 800700SOLEX 45 CM3 N°124684 1946/1963

32 800700SOLEX 45CM3 N°126572 1946/1963

33 200180SOLEX 49CM3   330 N°448236   1953/1955

34 200180SOLEX 660 1955/1957 SUPER ÉQUIPÉ: KLAXON, FREIN...

35 200180SOLEX 1010 1957/1958

36 200180SOLEX 1400  1958/1959

37 200180SOLEX 1700  1958/1961

38 200180SOLEX 2200  1961/1964

39 200180SOLEX 3300  1964/1966

40 200180SOLEX 2200 AVEC NOURICE1961/1964

41 200180SOLEX 660  1955/1959

42 900600SOLEX 45CM3 N°42626  1946/1953

43 250200SOLEX 330 49CM3 MAGNIFIQUE  AVEC PARE JUPE 1953/1955

44 200180VÉLO A MOTEUR VAP- CONCURENT MALHEUREUX DU VELOSOLEX

45 200150MOTOBECANE 3800 GUIDON ET RELEVAGE 5000 1985/ 1988

46 190160SOLEX 3800 MOTOBECANE 1985/1988
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47 150100SOLEX 5000 BLANC 1970/1980

48 220180SOLEX 660 MOTEUR 3800 NOIR AVEC NOURICE 1955/1957

49 5040SOLEX TYPE MOTEUR NON IDENTIFIÉ

50 5040SOLEX 1010 - DÉMONTÉ COMPLET  - À REMONTER OU POUR PIÈCES-

51 5040PLAQUE DE CHEMINÉE ÉTUDIÉ, DESSINÉ PAR JULIEN BISOGNIN/SAUVETERRE POUR LES
60 ANS DU VÉLOSOLEX À  BEAUVAIS 1966

52 30002000Véhicule de Genre VP, de Marque CITROEN, Modele AMI 8, Immatriculé 199 ADQ 60, N° de Série
17JB1288, Type AMJB, Puissance administrative 03 CV Fiscaux, Energie ES,  ayant 24042 kms,
Date de première Immatriculation 30/05/1973, Avec Controle Technique; , Avec certificat
d'immatriculation; ,
PARFAIT ÉTAT MÉCANIQUE- PAS DE ROUILLE-
GALERIE -
CONTRE VISITE

53 18001400IMPORTANT LOT DE PNEUS (142)
-16 PNEUS CONTINENTAL CONTIPRENIUMCONTACT 2 RADIAL TUBELESS 205/60 R16 96H
EXTRA LOAD
-8 PNEUS BRIDGESTONE DURAVIS R660 ECO LT TUBELESS RADIAL TRACTION 225/65R16C
112/110T
-7 PNEUS CONTINENTAL VAN CONTACT ECO 480KPA RADILA TUBELESS 225/656R 16C
112/110T
-10 PNEUS CONTINENTAL CROSS CONTACT LX OUTSIDE M+S 255/70R16 111T M.S
STANDAR LOAD RADIAL TUBELESS
-9 PNEUS MICHELIN AGILIS 225/75R16C COLD TUBERLESS MICHELIN 225/ 75R16C 118/116R
AT 75 PSI (10PR)
-16 PNEUS BRIDGESTONE DURAVIS R660 ECO 225/65R16C 112/110T LT TUBELESS RADIAL
TRACTION
-14 PNEUS CONTINENTAL CONTIPRENIUMCONTACT 2RADIAL TUBELESS 205/60 R16 96H
EXTRA LOAD
-21 PNEUS CONTINENTAL ECO CONTACT 6 195/55R/R16 H RADIAL TUBELESS 87H
-5 PNEUS CONTINENTAL ECO CONTACT 6 195/55R/R16 RADIAL TUBELESS 87H
-16 PNEUS CONTINENTAL ECO CONTACT 6 195/55R/R16 RADIAL TUBELESS 87H
-16 PNEUS CONTINENTAL ECO CONTACT 6 195/55R/R16 TUBELESS 87H
-4 PNEUS DUSTER BF GOODRICH BAJA CHAMPION ALL-TERRAIN LT 215 /65R16 103/100S
M+S TRACTION LOAD RANGE TUBELESS RADIAL

VENDU SUR DÉSIGNATION

54 800600Véhicule de Marque MERCEDES, Modele 200 D, Immatriculé EA 321 SZ, Puissance administrative
08 CV Fiscaux, Energie GO,  Date de première Immatriculation 04/05/1966,  Sans Controle
Technique, Avec certificat d'immatriculation; ,
A RESTAURER
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Les descriptions des objets et mobiliers figurant sur la liste ci-dessous ne font office que de simples renseignements. Ils ne peuvent être
considérés comme ayant la valeur contractuelle et ne peuvent en aucun cas engager la responsabilité de l’officier ministériel.
La présente liste n’est pas exhaustive, et peut être modifiée avant ou pendant la vente. Ces mêmes conditions s’appliquent aux objets qui
n’y figurent pas.
Les lots sont vendus en l’état. Une exposition préalable permettra aux acquéreurs de se rendre compte de l’état des biens mis en vent. Il ne
sera admis aucune réclamation une fois l’adjudication prononcée. La vente est régie par les garanties en vigueur des officiers ministériels
français à la date de la vacation. Les dimensions et poids ne sont donnés qu’à titre indicatif . Les réparations mineures ne sont pas
signalées. Aucune réclamation ne sera prise en compte quant à l’état sur la dorure, la peinture ou les laques et l’encadrement, réserve étant
également faite pour les clés, serrures, bronzes, ferrures qui auraient été remplacés à une époque indéterminée. Les conditions de vente
s’appliquent également pour les acheteurs ne pouvant pas assister personnellement aux enchères et ayant donné un ordre d’achat
accompagné des coordonnées bancaires ou pour ceux qui ont demandé d’enchérir par téléphone.
Tout acquéreur paiera en sus de son prix d’adjudication les frais de TVA indiqués durant la vente.
La vente aura lieu expressément au comptant, le prix principal et le pourcentage devant être réglés dès le prononcé de l’adjudication, à
peine de folle enchère immédiate dont l’officier vendeur sera seul juge. Le retrait des objets pourra être différé jusqu’à l’encaissement.
Tout adjudicataire qui, négligeant de prendre livraison de l’objet ou du meuble adjugé dès le prononcé de l’adjudication, ne saurait tenir pour
responsable l’officier vendeur, ce cas de bris, détérioration ou conservation des meubles ou objets incombant aux adjudicataires d’une
façon formelle dès le prononcé de l’adjudication. La tolérance d’un magasinage n’engage pas la responsabilité des officiers vendeurs, à
quelque titre que ce soit, l’objet étant considéré sous la garantie de l’adjudicataire, dès le moment de l’adjudication.
Le vendeur déclare se charger ^personnellement d’un paiement éventuel de TVA, l’officier vendeur déclinant toute responsabilité à ce sujet.
Le vendeur se réserve expressément le choix de retirer de la vente tout meuble ou objet mobilier faute d’enchère jugée suffisante, soit par
lui-même, soit par l’intermédiaire de l’officier vendeur. Il devra alors acquitter les droits prévus par les lois et réglements en vigueur.
L’acheteur fera son affaire de toute mise en conformité du matériel vendu.
Ces conditions étant annoncées à haute et intelligible voix au public assemblé pour enchérir.
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